[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ № 68
РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2024 г. № 943
г. Кемерово

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «Береговое сельское поселение»,

утвержденные решением Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 495

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 1 закона Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 69-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с преобразованием муниципальных образований Кемеровской области в муниципальные округа», ст. 16 Устава муниципального образования  Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, с учетом переходного периода на срок до 01.01.2025, установленного в соответствии с
п. 2 ст. 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87‑ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 6 п. 1 постановления Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 и 2023 годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Карту градостроительного зонирования Кемеровского муниципального округа, Береговое сельское поселение в составе правил землепользования и застройки муниципального образования «Береговое сельское поселение», утвержденных решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 29.09.2015 № 495 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Береговое сельское поселение», изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                              В.В. Харланович

Глава округа                                                                                           М.В. Коляденко
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа
от «25» апреля 2024 г. № 943
[image: image2.jpg]KapTta rpagoctponTerisHOro 30HMpoBaHUSA
KemepoBcKkni MyHULUMNANbHbIA OKPYT,
BeperoBoe cenbckoe noceneHve

M 1:50000

n. Jlenunzpaockuii

0. Cmonuno

;
n. Kvzéacckuii 0. bepezoeas

Ul

7
]

4
1)) iy
|

i

n. Cmupnoeckuii

YcJ10BHBIE 0003HAYCHUS:

- I'panuna nmoceneHus

- FpaHI/IIIBI HACCJICHHBIX ITYHKTOB

- O3epa, nipyabl, peKu

- 3emuu JiecHOro (hoH/1a M JICCHUYECTBA Buner TEPPUTOPUATBHBIX CocraB TCPPUTOPHUAJIBbHBIX
30H 30H

YCIIOBHBIE

- CenbCKOXO3SIMCTBEHHBIE YTO/Ibs

. Kon Haumenosanue Kon Haumenosanue
Bujabi 30H OpraHnyeHuin:
- IlepBbIi1, BTOPON U TPETUHU TOSACA 30H CAHUTAPHON OXPaHbI W
MOJ3EMHBIX ¥ IIOBEPXHOCTHBIX Boo3abopos (MB1, B2, B3) /Kunas 30Ha ’K1.1 C Manod3TaXKHbIMH KUJIBIMU

AOMaMH ITIOCTOAHHOTI'O IIPOXKHUBAHUA
C OI'PAHUYCHHBIM HJIN PA3BUTBIM

- I'panuiibl canntapHo-3anuTHBIX 30H (C/31)

- ' panuibsl oxpanHo# 30HbI MarucTpaibHbiX JIDIT un muami cBsizu () JAYHBIM TTOACOOHBIM X03SHCTBOM

- I'pannnpl BogooxpanHbix 30H (B) O Oo6mecTBenno-aenonas 3oaa | Ol | OOIIEeCTBEHHO-/1€JI0OBOTO Ha3HAYEHUS

0003HaYCHUS
- I'panniiel 30H 3arorienus 1% obecrneueHHOCTH
| | TABOROB N BoaN (IIT) [11 | IIpom3BOACTBEHHOIO HA3HAYCHUS _
| -Tpanuus saGonouenIx TeppuTopui (3) K KomMmyHanbHas 30Ha K1 = KoMMyHaJILHOrO Ha3HAYEHHS _
%//////////////////////////% - I'paHuIIbI 30H 3ajieraHus Moje3HbIX nckonaembix (HJI) UT 30Ha MHKEHEPHOH 1 NUT1 30Ha HHXEHEPHOII U _
- I'panuis! 300 KynsTypHOro Hacueaus (H) TP?CHOPTHOI\;I 21){ ?;;c(’)ri;l::rzpm
MH()PACTPYKTYPbI
- IIpunopoxHbIe MOI0CH aBTOMOOMIIbHBIX Jopor (I11T)
I I - OxpaHHas 30Ha MaruCTPaIbHBIX TPyOOIIPOBOAOB P PereaHHOHHaﬂ 30H4 Pl 30Ha TPUPOTHBIX TeppI/ITOpI/Iﬁ _
u razopacnpeaenutenbabix ceten (1'11) P VapeiKIeHui OTIBIXA H TyPHIMA _
- Ilog3ona 3 o
CX | 3omna CX1 CenbCKOXO35IMCTBEHHOIO HAa3HAYEHUS _
1 - Homep cextopa moa3ousbI 3 o
CCJIbCKOXO3ANCTBCHHOTI'O
| | - Iomoua 4 HABHAYCHILS CX2 JKuBOoTHOBOICTBA _
I 1 I - Homep cekropa noazonsl 4 CX3 Canoponcrsa _
- Ilox3oHna 5
| -momoms C | 3oma cnemmamzoro Cl  30ma cHeUMQILHOTO Ha3HACHHS AR
HAa3HAYCHUA

: - 3ona ropuoro orsoza (I)